ii  
Duo continent Petitiones Mariae Ca-  
rrera. et eius filii Arguente interiani. contra  
Agustinum de interiam eorum maritum et  
Patrem, quos quidem tendunt ad unum et eun-  
dem finem. (Videlicet) contractum fuisse ma-  
trimonium, inter predictum Agustinum et  
Mariam. et esse filiam legitimam et natu-  
ralem predictam arguentem interiam. quod  
quidem factum, satis probatum est cum pa-  
rrocho. et alijs testibus. et cum cohabitacione  
fama et opinione et cum libro Baptismi  
et alijs adminiculis. In quibus res haec sine  
dubio videtur. etiam si non constet de tempo-  
re mortis francisci fernandez mari-  
ti primi predictae mariae carrera. quod quidem  
probat' sequ' fundamentis 3

¶ In primis. ex his que tradidit Couarr.  
in. l. 4. c. 8. s. 1.º n.º 3. et. 4. ubi. in. n.º 8.  
probat filium legitimum esse ex bona fide  
Parentis veri et non ficti. que bona fides in  
matrimonio presumit' ex alterius conjugie  
bona fide. per tex. in. c. ex tenore allegatum  
per Couarr. Vbi. s. n.º 9. et <sup>cum</sup> matrimoni  
um hoc. sit contractum in facie ecclesie, filia  
hec legitima, omnino sentet' quoad omnia. tex.  
est. et ibi gl. in. c. inibitio. in. s. 1.º de san  
destinadi. pensat' est in. c. 2. qui filij sint  
legitimi.

¶ Predictis non obstat. non esse probatum tempus  
mortis predicti Francisci hernandez. quia  
sufficit fama vel credulitas ad excusationem  
tam predictam uxorem, etiam a pena. 2.º  
nubentis. tex. est. in. c. 2. de secundis nuptijs. Vbi gl.  
et. d. d. notant et in. c. in presentia de probatio  
facit. l. 3. t.º 9. p.º 4. et. l. 14. t.º 14. p.º 3. ubi

in successioni<sup>bus</sup> probata absentia alicui<sup>us</sup> per  
Decem annos, cum fama mortis, sufficit ad pe-

tendam eius hereditatem -

Item etiam quia in dubio debet summi temp<sup>ore</sup>  
per qd delictum excludat<sup>ur</sup> ex doctrina Ce-  
lebr. Bart, allegata per Hypolitum in tit<sup>ulo</sup>  
de fideiussorib<sup>us</sup> a n<sup>o</sup>. 46. usq<sup>ue</sup> ad num<sup>erum</sup> 61. ubi  
multis jurib<sup>us</sup> et glossis et doctrinis hoc probat

Probat<sup>ur</sup> etiam, quia in dubio pro matrimonio pre-  
sumit<sup>ur</sup>, ex rex. ubi. d<sup>icitur</sup>. notant. in. c. si. de re-  
jud. et in. c. licet ex quadam. in. fi. de testib<sup>us</sup>  
et in. c. ex literis. puncta glo. ibi de probatio-  
nib<sup>us</sup>, ideoq<sup>ue</sup> matrimonium probat<sup>ur</sup> per  
famam, concurrentib<sup>us</sup> alijs adminiculis. de  
quib<sup>us</sup> in. c. illud. de presump<sup>tionibus</sup>. ubi. d<sup>icitur</sup>. notant  
pre sertim ex. tit<sup>ulo</sup>. et cogabit<sup>ur</sup>. sm, Abbatem  
et felinum in. c. illud - probat<sup>ur</sup> etiam  
filia faciunt que tradit<sup>ur</sup> Marchard. in. 750m.  
2<sup>o</sup>. conel<sup>o</sup>. 787. usq<sup>ue</sup> ad conclusionem. 800

Obi latissime de hac materia filiarum et  
Legitimitatis tractat. ex quibus sine dubio  
filiaque pro legitima haberi debet. ex praedicto  
matrimonio, vero vel presunto -

¶ Non prejudicant ei dicta testimonia in hac instan-  
tia, quia ultra ea quae dicta sunt. est ma-  
xima suspitio falsitatis contra eos. conue-  
nientia enim testimonia non sunt, quia sunt va-  
rij et contrarij et conuicti de falsitate. ut vide-  
re licet per petitionem dictarum mulierum. in 3<sup>o</sup>  
die martij quam videre oportet quia agitur de nu-  
llitate huius probationis. et allegantur multa contra  
huiusmodi testes. ut pro falsis habeantur ex quibus  
judicandum est per praedictas mulieribus. salua  
dignissima censura dominationis Vre. cuius pra-  
dicta subijciuntur.

Edo. Burgary  
deest. Galim

70